令和５年７月２７日
各加盟団体理事長・事務局長　様
   　　　（一社）大阪府空手道盟
会   長 　高橋　和夫
理事長　桑本　知幸

JKF新ルール説明会のご案内

平素は当連盟にご協力を賜り厚く御礼申し上げます。このたび府連盟所属の役員、指導者を対象にJKF空手競技の新ルール説明会を開催します。関係者各位に周知をお願い申し上げます。
会場準備の関係上下記のとおり申込みをお願いします。

記
〇　日　時	令和５年８月２０日（日）　１８時３０分～２０時
〇　場　所		エディオンアリーナ大阪（大阪府立体育会館）　剣道場
大阪市浪速区難波中3-4-36　　　　　TEL：06-6631-0121
〇　内　容　　	ＪＫＦ空手競技規定（形・組手新ルール）　の説明。講習会ではないので実技指導はありません。
〇　講　師		桑本知幸先生　府連審判部会　の予定
〇　参加費	無料
〇　対　象		大阪府空手道連盟所属の役員、指導者（評議員、資格を問いません。新ルール把握が必要な方）
〇　服　装		自由（審判の服装でなくて結構です。）
〇　申込方法	次のURLから各自でお申込みください（メールアドレスの登録が必要です。代理の方が申込されても構いません）。
		https://forms.gle/EKibuRns28hmzWT78
※URLからの申込が難しい方は各郡市で取りまとめていただき、本書に記入のうえ下記申込先までメールで提出をお願いいたします。
※メールで送付する場合　（一社）大阪府空手道連盟事務局　岩藤　osakakarate@sohwa-kan.net　あて
〇　申込締切	令和5年8月11日（金）午後5時まで
〇　ルールブック	当日販売　1冊1,650円（税込）　お釣りの無いようにご用意ください。
品切れの場合後日用意します。
	お名前
	所属郡市連協・中空連・高体連
	ルールブックの注文数